令和　　　年　　　月　　　日
　　一般社団法人　長野県観光機構
理事長　野原　莞爾　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名/氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職名/氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
魅力ある観光資源の発掘・商品化促進事業支援申請書
長野県への旅行商品を造成しますので、魅力ある観光資源の発掘・商品化促進事業支援金交付要領４（２）の規定により支援について関係書類を添えて申請します。

	1.企画概要
	企画名称

	ターゲット客層

	行程中の県内宿泊数（いずれかに✓）
	□１泊　／　□２泊以上（　　泊）

	行程概略
（宿泊地名、および行程について、可能な限り詳細にアピールしてください）

	支援要件に当てはまるポイント
（交付要領２（２）参照）
	条件項目　ア．「特別感」が得られる旅行商品　の内容を具体的に記載しアピールしてください。

	選択条件項目番号

	※実施要領２（２）（ア）のイ又はウのいずれか当てはまる番号を記入

	あてはまる内容について具体的に記載しアピールしてください。

	商品価格帯
	　　　　　　　　円～　　　　　　　　円
	最少催行人員
	　　　　　　人

	2.商品設定期間
	令和　　　年　　　月　　　日～令和　　　年　　　月　　　日

	3.上記商品設定期間内における送客目標人数
	　　　　　人泊
	人泊＝（行程中の長野県内宿泊数）×（催行人数）

	4.上記商品設定期間内における出発日（募集日）設定本数
	合計　　　　本

	5.販売促進方法
	広告の手段・媒体等具体的にご記入ください。

	6.支援の対象費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税別）

	費用の内訳をご記入ください。

	7.申請額（6の金額×１/２）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税別）　＊上限30万円。千円未満切り捨て

（様式第１号：「旅行商品の造成・販売促進」）

＜添付書類＞旅行商品の内容及び販売促進方法の詳細が確認できる資料